MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGS N. 07, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022
Divulga o Resultado dos Recursos da Análise Curricular

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Sociologia,  área  de  concentração
“Sociologia”  da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande  Dourados,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando as disposições no Edital Nº 01/PPGS de 30 de setembro de
2021, RESOLVE:

1.  INFORMAR que  não houve a interposição de recursos quanto ao Resultado  da ANÁLISE
CURRICULAR (Etapa  Classificatória) dos(as) candidatos(as) inscritos(as) no Processo Seletivo
Ingresso 2022/UFGD.

Prof. Dr. Márcio Mucedula Aguiar
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

1
Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Dourados – MS – Caixa Postal 364 - CEP: 79.804-970

Tel.: +55 67 3410-2271 – E-mail: mestradosociologia@ufgd.edu.br
https://portal.ufgd.edu.br/pos-graduacao/mestrado-sociologia/index

https://portal.ufgd.edu.br/pos-graduacao/mestrado-sociologia/index
mailto:mestradosociologia@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/02/2022

EDITAL Nº 14/2022 - SPGANT (11.01.03.24.15.01) - SPGANT (11.01.03.24.15.01)
(Nº do Processo: 23005.027727/2021-22)

 (Assinado digitalmente em 25/02/2022 10:40 )
RAFAEL DE OLIVEIRA LUNA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SPGANT(11.01.03.24.15.01)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2022 EDITAL 25/02/2022 0870a3ef82

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf